ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2021 года                          № 13-5

Санкт-Петербург

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург –

Южный одномандатный избирательный округ № 218

Шлахтер Татьяны Владимировны

На основании письменного личного заявления Шлахтер Татьяны

Владимировны, зарегистрированной кандидатом в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт

Петербург – Южный одномандатный избирательный округ № 218, об отказе

от дальнейшего участия в выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого, руководствуясь п.

4 статьи 99 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, Территориальная избирательная комиссия № 19,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный

округ № 218 (далее – ТИК № 19),

 р е  ш и л а:

1. Аннулировать 06 августа 2021 года в 9 часов 30 минут регистрацию

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный

округ № 218 Шлахтер Татьяны Владимировны, выдвинутой политической

партией «Политическая партия РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И

СПРАВЕДЛИВОСТИ».

2. Направить Шлахтер Татьяне Владимировне заверенную копию

настоящего решения.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н.

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов

 Секретарь ТИК № 19                                           Д.А. Шмидт